
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 23. března 2020 „Rozpočtové opatření č. 8/2020“. 
 

 
Usnesení RM č. 20/6/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2020, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 806.159,13 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Operačního programu Zaměstnanost na základě Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR, která je účelově určena na realizaci projektu „Optimalizace procesů a postupů ve veřejné 
správě a profesionalizace zaměstnanců - Kralupy nad Vltavou“. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, pol. 4116 o 806.159,13 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 o 806.159,13 
Kč (rezerva města na spoluúčast k dotacím).  

B. Změny rozpočtu r. 2020 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 20.000 Kč v rámci kap. č. 2 – SVŠK, z § 4359 (ostatní 

služby a činnosti v oblasti sociální péče) na § 3599 (ostatní činnosti ve zdravotnictví). Jedná se 
o individuální dotaci pro Psychiatrickou nemocnici Horní Beřkovice. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 295.603 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 11 – OKTAJ, § 6171 (činnost místní správy). Jedná se 
o finanční prostředky na úhradu vzdělávacích kurzů. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 119.548 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3639 (projektová dokumentace na demolici provizorní výpravní 
budovy ČD). 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 90.508 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3421 org. 623 (projektová dokumentace na stavební úpravy 
půdních prostor skautského střediska). 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 20.000 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3639 org. 516 (organizace výběrového řízení na PD Pivovarská 
sladovna). 
 

6. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.500.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 5213 
Krizová opatření na kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5213 Krizová opatření. 

7. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.000.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 
Ostatní činnosti jinde nezařazené na kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5213 Krizová opatření. 

8. Převedení finančních prostředků v celkové výši 50.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 
Ostatní činnosti jinde nezařazené na kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3522 Ostatní nemocnice. 
 

9. Převedení finančních prostředků v celkové výši 200.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 
Ostatní činnosti jinde nezařazené na kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3599 Ostatní činnost ve 
zdravotnictví. 


